
Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande

Secretaria Municipal de Obras Públicas

PORTARIA Nº 008/2024 - SMOP

De 24 de Abril de 2024

SÚMULA: “Substitui  Fiscal  ao  Contrato
nº.060/2024 conforme especifica”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto nº. 6810/2023.

RESOLVE

Art. 1º. Designar o servidor Raphael Pudeulko Junior, matrícula: 353.292, ocupante do cargo de Engenheiro

Civil, para atuar como Fiscal de Execução ao Contrato nº 060/2024 CONCORRÊNCIA PÚBLICA  Nº 07/2023, em

substituição  ao  servidor  Gustavo  Gonçales, matrícula: 349.338,  ocupante  do  cargo  de  Engenheiro  Civil.  O

aludido contrato foi  celebrado entre  o  Município  de Fazenda Rio Grande, por intermédio da Secretaria  de

Municipal  de Obras  Públicas  e a Empresa  AUTOVIA CONSTRUTORA LTDA,  cujo objeto é:  “Contratação  de

empresa  para  execução  de pavimentação  de vias urbanas em CBUQ,  com área  de  11.695,82 m², Bairro

Veneza, mediante Contrato de Repasse nº 1085963-98 — Convênio OGU nº 939008/2022.”

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Lucas Henrique dos Reis Ponchio
Secretário Municipal de Obras Públicas

Decreto nº 7353/2024

1/1

Av. Venezuela, 247 - Nações - CEP 83.820-554 - Fone: (41) 3627-8519 - CNPJ 95.422.986/0001-02
Email:secretariadeobrasfrg@gmail.com - www.fazendariogrande.pr.gov.br

: Publicado no Diário "'t 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº073/2024 - Data: de 24 • 
: de abril de 2024. • 

8 1 Documento assinado digitalmente - MY8-KJ4-EQ2-PRO 
NoPape, Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima. 


